
1 

DIRECTUM-25360-875446  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 
 
 

от 31.01.2019 №  0120/14-01 
 

Об утверждении перечня земель и земельных 
участков для предоставления многодетным семьям 

на территории городского округа Чехов    
 

В соответствии с Законом Московской области от 01.06.2011 
№73/2011-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков 
многодетным семьям в Московской области» 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Утвердить перечень земель и земельных участков для 
предоставления многодетным семьям на территории городского округа 
Чехов (прилагается). 

2. МКУ «Центр обеспечения деятельности ОМСУ ГО Чехов» 
(Старостина Н.Е.) опубликовать настоящее постановление в средствах 
массовой информации и разместить на официальном сайте Администрации 
городского округа Чехов. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на заместителя Главы Администрации городского округа Чехов       
Смирнову Г.Б. 
 
 
 
Глава городского округа Чехов                                                      М.В. Кононова 
                                                                                                                         

 



2 

DIRECTUM-25360-875446  

 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением Администрации 
городского округа Чехов 

от 31.01.2019 №  0120/14-01 
 

Перечень земель и земельных участков для предоставления 
многодетным семьям на территории городского округа Чехов 

 
№ 
п/п 

Кадастровый 
квартал/номер Адресный ориентир Площадь, 

кв.м 

1 50:31:0010206:177 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Леоново 
1000 

2 50:31:0010206:178 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Леоново 
1047 

3 50:31:0010206:179 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Леоново 
1000 

4 50:31:0010206:180 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Леоново 
1000 

5 50:31:0010206:182 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Леоново 
1003 

6 50:31:0010206:186 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Леоново 
1005 

7 50:31:0000000:61266 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Леоново 
1012 

8 50:31:0000000:61268 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Леоново 
1047 

9 50:31:0050101:233 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Булычево 
1000 

10 50:31:0050101:234 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Булычево 
1000 

11 50:31:0050101:235 
Московская область, 
Чеховский р-н, с/п 

Стремиловское, д. Булычево 
1000 

12 50:31:0030135:54 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 



3 

DIRECTUM-25360-875446  

13 50:31:0030135:56 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

14 50:31:0030135:58 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

15 50:31:0030135:60 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

16 50:31:0030135:61 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

17 50:31:0030135:62 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

18 50:31:0030135:63 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

19 50:31:0030135:65 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

20 50:31:0030135:67 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

21 50:31:0030135:69 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

22 50:31:0030135:72 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

23 50:31:0030135:73 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

24 50:31:0030135:75 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

25 50:31:0030135:76 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

26 50:31:0030135:77 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

27 50:31:0030135:78 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

28 50:31:0030135:79 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

29 50:31:0030135:80 Московская область, 
городской округ Чехов, д. 1000 



4 

DIRECTUM-25360-875446  

Детково 

30 50:31:0030135:81 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

31 50:31:0030137:201 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Детково 

1000 

32 50:31:0010104:2930 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

33 50:31:0010104:2939 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

34 50:31:0010104:2940 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

35 50:31:0010104:2943 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

36 50:31:0010104:2953 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

37 50:31:0010104:2986 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1129 

38 50:31:0010104:2988 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

39 50:31:0010104:2994 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

40 50:31:0010104:3001 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

41 50:31:0010104:3002 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

42 50:31:0010104:3086 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

43 50:31:0010104:3227 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1479 

44 50:31:0010104:3070 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1232 

45 50:31:0010104:3069 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1495 

46 50:31:0010104:3074 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1013 

47 50:31:0010104:3077 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1001 

48 50:31:0010104:3071 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1000 

49 50:31:0010104:3066 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1000 

50 50:31:0010104:3224 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1498 



5 

DIRECTUM-25360-875446  

51 50:31:0010104:3082 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

52 50:31:0010104:3067 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

53 50:31:0010104:3080 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1000 

54 50:31:0010104:3064 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1002 

55 50:31:0010104:3222 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

56 50:31:0010104:3225 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

57 50:31:0010104:3223 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

58 50:31:0010104:2949 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1002 

59 50:31:0010104:2950 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1005 

60 50:31:0010104:3085 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1287 

61 50:31:0010104:3073 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

62 50:31:0010104:3078 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1009 

63 50:31:0010104:3079 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1060 

64 50:31:0010104:3072 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1060 

65 50:31:0010104:3076 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1050 

66 50:31:0010104:3075 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1116 

67 50:31:0010104:3271 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1005 

68 50:31:0010104:3272 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1466 

69 50:31:0010104:3273 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1178 

70 50:31:0010104:3274 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

71 50:31:0010104:3275 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

72 50:31:0010104:3276 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

73 50:31:0010104:3277 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 



6 

DIRECTUM-25360-875446  

74 50:31:0010104:3278 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1000 

75 50:31:0010104:3279 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1000 

76 50:31:0010104:3280 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

77 50:31:0010104:3281 Московская область, 
Чеховский район, д. Алферово 1014 

78 50:31:0010208:257 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

79 50:31:0010208:263 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

80 50:31:0010208:251 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1109 

81 50:31:0010208:255 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

82 50:31:0010208:261 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

83 50:31:0010208:264 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

84 50:31:0010208:253 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

85 50:31:0010208:262 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

86 50:31:0010208:256 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

87 50:31:0010208:260 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

88 50:31:0010208:252 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

89 50:31:0010208:266 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

90 50:31:0010208:258 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1075 

91 50:31:0010208:259 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

92 50:31:0010208:254 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Хоросино 1000 

93 50:31:0000000:62240 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1011 

94 50:31:0000000:62241 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

95 50:31:0000000:62237 Московская область, 
городской округ Чехов, д. 1000 



7 

DIRECTUM-25360-875446  

Хоросино 

96 50:31:0000000:62236 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

97 50:31:0000000:62234 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1212 

98 50:31:0000000:62235 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1139 

99 50:31:0000000:62239 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

100 50:31:0000000:62238 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

101 50:31:0000000:62230 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1095 

102 50:31:0000000:265 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

103 50:31:0000000:271 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

104 50:31:0000000:269 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1088 

105 50:31:0000000:268 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

106 50:31:0000000:270 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1053 

107 50:31:0000000:250 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

108 50:31:0000000:267 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

109 50:31:0000000:62245 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

110 50:31:0000000:62246 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Хоросино 

1000 

111 50:31:0050213:265 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 



8 

DIRECTUM-25360-875446  

112 50:31:0050213:267 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

113 50:31:0050213:266 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

114 50:31:0050213:263 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

115 50:31:0050213:264 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

116 50:31:0050213:261 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

117 50:31:0050213:262 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

118 50:31:0050213:257 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

119 50:31:0050213:259 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

120 50:31:0050213:258 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

121 50:31:0050213:62231 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

122 50:31:0050213:62232 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

123 50:31:0050213:62233 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

124 50:31:0050213:62244 Московская область, 
Чеховский р-он, д. Березенки 1000 

125 50:31:0050211:1191 Московская область, г. Чехов, 
д. Березенки 1000 

126 50:31:0050211:1192 Московская область, г. Чехов, 
д. Березенки 1000 

127 50:31:0050211:1193 Московская область, г. Чехов, 
д. Березенки 1000 

128 50:31:0050211:1194 Московская область, г. Чехов, 
д. Березенки 1000 

129 50:31:0050213:254 Московская область, г. Чехов, 
д. Березенки 1000 

130 50:31:0050213:255 Московская область, г. Чехов, 
д. Березенки 1000 

131 50:31:0010901:1400 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

132 50:31:0010901:1401 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

133 50:31:0010901:1402 Московская область, 
городской округ Чехов, с. 1000 



9 

DIRECTUM-25360-875446  

Стремилово 

134 50:31:0010901:1403 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

135 50:31:0010901:1404 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

136 50:31:0010901:1405 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

137 50:31:0010901:1406 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1016 

138 50:31:0010901:1407 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1083 

139 50:31:0010901:1408 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

140 50:31:0010901:1378 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

141 50:31:0010901:1379 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

142 50:31:0010901:1380 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

143 50:31:0010901:1381 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

144 50:31:0010901:1382 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

145 50:31:0010901:1383 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

146 50:31:0010901:1384 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

147 50:31:0010901:1385 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

148 50:31:0010901:1386 Московская область, г. Чехов, 
с. Стремилово 1000 

149 50:31:0010901:1387 Московская область, г. Чехов, 
с. Стремилово 1000 

150 50:31:0010901:1388 Московская область, г. Чехов, 
с. Стремилово 1000 



10 

DIRECTUM-25360-875446  

151 50:31:0010901:1389 Московская область, г. Чехов, 
с. Стремилово 1000 

152 50:31:0010901:1390 Московская область, г. Чехов, 
с. Стремилово 1000 

153 50:31:0010901:1391 Московская область, г. Чехов, 
с. Стремилово 1000 

154 50:31:0010901:1392 Московская область, г. Чехов, 
с. Стремилово 1000 

155 50:31:0010901:1393 Московская область, г. Чехов, 
с. Стремилово 1000 

156 50:31:0010901:1394 Московская область, г. Чехов, 
с. Стремилово 1000 

157 50:31:0010901:1395 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

158 50:31:0010901:1396 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

159 50:31:0010901:1397 Московская область, г. Чехов, 
с. Стремилово 1000 

160 50:31:0010901:1398 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

161 50:31:0010901:1399 
Московская область, 

городской округ Чехов, с. 
Стремилово 

1000 

162 50:31:0030234:22 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

163 50:31:0030234:23 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

164 50:31:0030234:24 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

165 50:31:0030234:25 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

166 50:31:0030234:26 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

167 50:31:0030234:27 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

168 50:31:0030234:28 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

169 50:31:0030234:29 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 



11 

DIRECTUM-25360-875446  

170 50:31:0030234:30 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

171 50:31:0030234:31 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1012 

172 50:31:0030234:32 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1003 

173 50:31:0030234:33 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

174 50:31:0030234:34 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1001 

175 50:31:0030234:35 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

176 50:31:0030234:36 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1005 

177 50:31:0030234:37 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

178 50:31:0030234:38 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

179 50:31:0030234:39 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

180 50:31:0030234:40 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

181 50:31:0030234:41 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1346 

182 50:31:0030234:42 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1030 

183 50:31:0030234:43 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1024 

184 50:31:0030234:44 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1072 

185 50:31:0030234:45 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

186 50:31:0030234:46 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1002 

187 50:31:0030234:47 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

188 50:31:0030234:48 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1002 

189 50:31:0030234:49 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

190 50:31:0030234:50 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

191 50:31:0030234:51 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1002 

192 50:31:0030234:52 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 



12 

DIRECTUM-25360-875446  

193 50:31:0030234:53 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1013 

194 50:31:0030234:54 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

195 50:31:0030234:55 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

196 50:31:0030234:56 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

197 50:31:0030234:57 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

198 50:31:0030234:58 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1264 

199 50:31:0030234:59 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1007 

200 50:31:0030234:60 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

201 50:31:0030234:61 Московская область, г. Чехов, 
д. Мещерское 1000 

202 50:31:0030234:62 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

203 50:31:0030234:63 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1002 

204 50:31:0030234:64 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

205 50:31:0030234:65 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

206 50:31:0030234:66 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1012 

207 50:31:0030234:67 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

208 50:31:0030234:68 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

209 50:31:0030234:69 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1035 

210 50:31:0030234:70 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

211 50:31:0030234:71 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 



13 

DIRECTUM-25360-875446  

212 50:31:0030234:72 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

213 50:31:0030234:73 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1011 

214 50:31:0030234:74 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

215 50:31:0030234:75 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

216 50:31:0030234:76 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

217 50:31:0030234:77 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

218 50:31:0030234:78 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

219 50:31:0030234:79 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

220 50:31:0030234:80 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

221 50:31:0030234:81 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

222 50:31:0030234:82 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

223 50:31:0030234:83 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

224 50:31:0030234:84 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

225 50:31:0030234:85 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1000 

226 50:31:0030234:86 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1003 

227 50:31:0030234:87 
Московская область, 

городской округ Чехов, д. 
Мещерское 

1120 

228 50:31:0030234:88 Московская область, 
городской округ Чехов, д. 1000 



14 

DIRECTUM-25360-875446  

Мещерское 

229 50:31:0010512:778 
Московская область, 
Чеховский р-он, с/п 

Стремиловское, д. Сергеево 
1500 

230 50:31:0040714:811 Московская область, 
Чеховский район 1500 

 
 
 
 
 
 
 


	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	0120/14-01
	№ 
	31.01.2019
	от

